АДМИНИСТРАЦИЯ
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 05 2019 Курская область, г. Рыльск № 313

О включении объектов недвижимости в Перечень муниципального имущества
муниципального района «Рыльский район» Курской области, свободного от

прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18
Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства

в Российской Федерации»

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-

ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения не

движимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов

Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъек

тами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Порядком формирования, ведения и

обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального

района «Рыльский район» Курской области, свободного от прав третьих лиц (за ис

ключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательст

ва), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого

и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденным решени

ем Представительного Собрания Рыльского района Курской области от 28.04.2017

№317, Администрация Рыльского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2< )
1. Включить объекты недвижимости в Перечень муниципального имущества

муниципального района «Рыльский район» Курской области, свободного от прав

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предприни

мательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О разви

тии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержден

ный постановлением Администрации Рыльского района Курской области от

19.12.2017 №990, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Перечень муниципального имущества муниципального района «Рыльский

район» Курской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хо

зяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью

4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предприниматель

ства в Российской Федерации», утвержденный постановлением Администрации

Рыльского района Курской области от 19.12.2017 №990, изложить в новой редакции

(прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном изда

нии газета «Информационный вестник Рыльского района Курской области» и раз

местить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Рыль

ский район» Курской области, на официальных сайтах информационной поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в

установленном порядке.

Глава Рыльского района
Курской области А.В.Лисман

Утверж t

постановлением Администрации
Рыльского района Курской области

от 19.12.2017 № 990
(в редакции постановления Администрации

Рыльского района Курской области
от 08.05.2019 №313)

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального района «Рыльский район» Курской об

ласти, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения,
права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального
закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

Наименование органа А д м и н и с т р а ц и я  Р ы л ь с к о г о  р а й о н а  К у р

с к о й  о б л а с т и

Почтовый адрес 307370, Курская область, г.Рыльск,
^л.К.Либкнехта, д.21

Ответственное структурное подразделение Отдел по имуществу и земельным
правоотношениям управления по

имуществу, земельным правоотноше
ниям, строительству, ЖКХ, промыш
ленности и архитектуре Администра
ции Рыльского района Курской облас

ти

Ф.И.О. исполнителя Белоусова Светлана Анатольевна

Контактный номер телефона 8(47152)21130

Адрес электронной почты elavafS) rvlskraion.ru

Адрес страницы в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" с размещен
ным перечнем (изменениями, внесенными в перечень)

http://www.rylskraion.ru/— ..........—
2017.html

http://www.rylskraion.ru/%e2%80%94

I
N п/п Номер в Адрес

(место
положе

ние)
объекта

Структурированный адрес объекта

имуще
ства

Наимено
вание

субъекта
Россий

ской Фе
дерации

Наименова
ние муници

пального
района

Наименование
городсксн о

иоселе-
ния/ссльского

поселения

Вид насе
ленного
пункта

Наимено
вание на

селенного
пункта

Тип эле
мента пла
нировоч

ной струк
туры

Наиме
нование

элемента
планиро

вочной
структу

ры

Тип эле
мента

улично
дорожной

сети

Наименова
ние элемен
та улично
дорожной

сети

Номер дома
(включая
литеру)

Тип и номер корпуса,
строения, владения

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

i 00001019 Россия.
Курская
область.

Рыль-
СКИЙ

район,
с.Капыст
ичи, дом

№103

Курская
область

муниципаль
ный район
«Рыльский

район» К ур
ской области

муниципальное
образование
«Березников
ский сельсо

вет» Рыльского
района К ур
ской области

село Капыстичи 103

2 Курская
область,

р-н
Рыль-
ский,

г.Рыльск,
ул.Р .Люк
сембург,

д.89

Курская
область

муниципаль
ный район

, «Рыльский
район» К ур
ской области

муниципальное
образование

«город
Рыльск» Рыль
ского района
Курской об

ласти

город Рыльск улица Р.Люксембу

рг
89

Курская
область,

р-н
Рыль-
ский,

г.Рыльск,
ул.Р .Люк
сембург,

д.89

Курская
область

муниципаль
ный район
«Рыльский

район» К ур
ской области

муниципальное
образование

«город
Рыльск» Рыль
ского  района
Курской об

ласти

город Рыльск улица Р.Люксембу
рг

89

4 Курская Курская муниципал ь- муниципальное город Рыльск улица Р.Люксембу 89 -

I 3

} область.
I р-н
1 Рыль

ский.
г.Рыльск.
ул .Р .Л ю к
сембург.

д.89

область j  ный район
[ «Рыльский

район» К у р
ской области

\ образование
[ «город

Рыдьск» Рыль-
ского района
Курской об

ласти

j
1 Р'

5 307370.
Курская
область.

р-н
Рыль
ский,

г.Рыльск.
>л.Р .Лю к
сембург.

д.89

Курская
область

муниципаль
ный район
«Рыльский

район» К ур
ской области

муниципальное
образование

« город
Рыльск» Рыль-
ского  района
Курской об

ласти

город Рыльск улица Р.Люксембу
рг

89

6 Курская
область.

р-н
Рыль-
ский,

г.Рыльск,
ул.Р .Л юк
сембург,

д.89

Курская
область

муниципаль
ный район
«Рыльский

район» К у р
ской области

муниципальное
образование

«город
Рыльск» Рыль-
ского района
Курской об

ласти

город Рыльск улица Р.Люксембу
рг

89

7 Курская
область,

р-н
Рыль-
ский,

г.Рыльск,
ул.Р .Л юк
сембург,

д.89

Курская
область

муниципаль
ный район
«Рыльский

район» К ур
ской области

муниципальное
образование

«город
Рыльск» Рыль-
ского района
Курской об

ласти

город Рыльск ■7 улица Р.Люксембу
рг

89

8 - Курская
область.

р-н

Курская
область

муниципаль
ный район
«Рыльский

муниципальное
образование

«город

город Рыльск улица Р.Люксембу
рг

89 -

4

РЫЛЬ-
ский.

г.Рыльск.
ул.Р .Л юк
сембург.

д .8 9

[ район» Кур-
j ской области

1
j

_________________i____________________ i

Рыльск» Рыль-
ского района
Курской об

ласти

5

В и д  объекта
н е д в и ж и м о

сти ;
д ви ж и м о е
и м ущ ество

С ведения о не д ви ж и м о м  и м ущ естве  или е го  части

К а д а стро вы й  номер Н о м е р  части  объ-
е кта  н е д в и ж и м о
сти  со гл а сно  све
дениям  го с у д а р
с тв е н н о го  кад а

стра  н е д в и ж и м о
сти

О сновная ха р а кте р и с ти ка  объекта  н е д в и ж и м о с ти Н аим енова-
ние объекта

учетаТ и п  (площ адь  - для зем ельны х уч а с тко в ,
зда ни й , п о м е щ е н и й ; п р о тя ж е н н о сть , объ
ем, площ адь, гл у б и н а  залегания - для со
о р у ж е н и й ; пр о тя ж е н н о с ть , объем , п л о

щ адь, гл у б и н а  залегания со гла сно  п р о е к т
ной  д о ку м е н т а ц и и  для о бъ е кто в  неза

ве рш е нно го  стро и тельства )

Ф а кти ч е с ко е  значе
ние / П  р о е кт  и р у  ем ое

значение (для объ ек
тов  незаверш енного

стро и тельства )

Е д и ни ц а  измерения
(для площ ади  - кв. м ;
для пр о тя ж е н н о с ти  -

м ; для гл у б и н ы  залега
ния - м ; для объема -

к у б . м )

Н о м е р Т и п  (ка д а с т
р овы й , у с

л о в н ы й , у с та
р е вш и й )

15 16 17 18 19 20 21 22

здание 46:20:1201
01 :2 14

кад астр овы й - площ адь 4 17 ,40 кв.м здание

не ж и лое  зла- 46:20:2701
ние 05 :82

кад астр овы й - площ адь 9 59 ,80 кв .м гараж  и а н
гар

неж илое  зда- ( 46 :20 :2701
ние ! 05 :8 4

кад астр овы й - площ адь 4 00 ,50 кв .м котельная

не ж и лое  зда
ние

46:20:2701
05:83

кад астр овы й - площ адь 2295,40 кв .м неж илое
здание

не ж и лое  зда
ние

46:20:2701
0 5 :3 48

кад астр овы й - площ адь

7

2 68 ,90 кв .м овощ ехр а
ни ли щ е

не ж и лое  зда
ние

46:20:2701
05:3 53

кад астр овы й - площ адь 23,10 кв .м склад , Л и
тер  ГЗ

не ж и лое  зда
ние

46:20:2701
0 5 :3 49

кад астр овы й - площ адь 28,5 кв .м склад , Л и
тер  Г4

н е ж и лое  зда
ние

46:20:2701
0 5 :3 50

кад астр овы й - площ адь 32,40 кв .м склад , Л и
тер  Г2

I
6

С в е д е н и я  о  д в и ж и м о м  и м у щ е с т в е С в е д е н и я  о п р а в е  а р е н д ы  и л и  б е з в о з м е з д н о г о  п о л ь з о в а н и я  и м у щ е с т в о м

о р г а н и з а ц и и ,  о б р а з у ю щ е й  и н ф р а с т р у к т у р у  п о д

д е р ж к и  с у б ъ е к т о в  м а л о г о  и с р е д н е г о  п р е д п р и н и м а
т е л ь с т в а

с у б ъ е к т а  м а л о г о  и с р е д н е г о  п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а

Т и п :  о б о р у

д о в а н и е ,

м а ш и н ы ,

м е х а н и з м  ы .

у с т а н о в к и ,

т р а н с п о р т

н ы е  с р е д с т

ва , и н в е н

т а р ь . и н с т

р у м е н т ы ,

и н о е

Г  о с у д а р -

с т в е н н ы й

р е г и с т р а

ц и о н н ы й

з н а к (п р и
н а л и ч и и )

Н а и м е  | М а р

н о в а -  ; ка .
1

н и е  м о -

о б ъ е к -  | де л ь

та  |

у ч е т а  ,

Г о д

в ы

п у с к а

К а д а с т р о в ы й

н о м е р  о б ъ е к

т а  н е д в и ж и

м о г о  и м у щ е

с т в а , в  т о м

ч и с л е  з е

м е л ь н о го

у ч а с т к а , в

(н а )  к о т о р о м

р а с п о л о ж е н

о б ъ е к т

П р а в о о б л а д а т е л ь Д о к у м е н т ы  о с н о в а н и е П р а в о о б л а д а т е л ь Д о к у м е н т ы  о с н о в а н и е

П о л н о е

н а и м е н о

в а н и е

О Г Р Н И Н Н Д а т а

з а к л ю

ч е н и я

д о го в о р а

Д а т а  о к о н

ч а н и я  д е й

с т в и я  д о г о

в о ра

П о л н о е

н а и м е н о
в а н и е

О Г Р Н И Н Н Д а т а

з а к л ю

ч е н и я

д о го в о р а

Д а т а  о к о н

ч а н и я  д е й

с т в и я  д о г о

во р а

24 25 ; 26 27 28 29 30 3! 32 33 34 35 36 37 38

- - - - - - - - - - - - - - -

- -
}

- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - ______ -

7

У ка за ть  о д но  из значе
н и й : в п е р е ч н е (и з м е н е

ни ях  в перечни)

С ведения о  правовом  акте , в со о тве тстви и  с ко т о р ы м  и м ущ ество  в кл ю ч е н о  в перечень (и зм е н е н ы  сведения об им ущ естве  в перечне)

Н а и м е новани е  о ргана , п р и н я вш е го
д о к у м е н т

В и д  д о кум е н та Р екви зи ты  д о ку м е н та

Дата Н ом ер

39 40 41 42 43

В  П е р е ч н е А д м и н и с т р а ц и я  Р ы л ь с к о г о  р а й о н а

К у р с к о й  о б л а с т и

П о с т а н о в л е н и е 1 9 .1 2 .2 0 1 7 9 9 0

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - -

- - - - -
—

- - - -